
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  60/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia 30 maja 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie – z tytułu dotacji celowych, rozdysponowania rezerw oraz zmian  
w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
                                                                    
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007    -  o kwotę  121 801 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę  16 677 zł 
- dotacja celowa na zadania zlecone -  o kwotę 16 677 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 105 124 zł 
- dotacja celowe na zadania zlecone -  o kwotę 15 600 zł 
- dotacja celowe na zadania własne -  o kwotę 89 524 zł 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 121 801 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 16 677 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 16 677 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 16 677 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 105 124 zł 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze -  o kwotę 15 600 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 15 600 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 15 600 zł 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność -  o kwotę 89 524 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 89 524 zł 
 
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -   87 019 199 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą          -               100 353 946 zł      
        Przychody budżetu Gminy wyniosą      -                 15 717 318 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą       -                  2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi: 13 334 747 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                      5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
§  4. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy  
 
1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 121 801 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 16 677 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 16 677 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
            państwa na realizację zadań bieżących 
            z zakresu administracji rządowej oraz 
            innych zadań zleconych gminie  
           (związkom gmin) ustawami -  o kwotę 16 677 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 105 124 zł 
w tym: 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze -  o kwotę 15 600 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
            państwa na realizację zadań bieżących 
            z zakresu administracji rządowej oraz 
            innych zadań zleconych gminie  
           (związkom gmin) ustawami -  o kwotę 15 600 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność -  o kwotę 89 524 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
            państwa na realizację własnych zadań 
            bieżących gmin (związków gmin) -  o kwotę 89 524 zł 
(realizuje UM – Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 121 801 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 16 677 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 16 677 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 327 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki -  o kwotę 16 350 zł 
(realizuje UM – Referat Księgowości) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 105 124 zł 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze -  o kwotę 15 600 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 2 285 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 315 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 13 000 zł 
(realizuje OPS) 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność -  o kwotę 89 524 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne -  o kwotę 72 874 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 16 650 zł 
(realizuje OPS) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§  5. Dokonuje się zmniejszenia rezerw: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę     9 344 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę   9 344 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę  9 344 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 4 344 zł 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne 
                     w szkołach podstawowych -  o kwotę 4 344 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 4 344 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 5 000 zł 
a/ wydatki bieżące  -  o kwotę 5 000 zł 
 
§  6. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
Dokonuje się zmniejszenia: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę    9 344 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę    9 344 zł 
§ 4810 Rezerwy -  o kwotę    9 344 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę   9 344 zł 
(realizuje Burmistrz) 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 4 344 zł 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne 
                     w szkołach podstawowych -  o kwotę 4 344 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 4 344 zł 
(opłata za wynajem salek lekcyjnych ZS Ligota) 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  -  o kwotę 5 000 zł 
(na wydatki sekcji siatkówki) 
(realizuje MOSiR) 
 
§  7. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków: 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
zmniejsza się: 
rozdz.60095 Pozostała działalność -  o kwotę 1 697 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 1 697 zł 
(środki jednostek pomocniczych 
 – Zarząd Osiedla „Północ”) 
(realizuje UM – Referat Utrzymania Zasobów  
Komunalnych) 
 
 
 
 
 



 
 
zwiększa się: 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne -  o kwotę 1 697 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 897 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 800 zł 
(środki jednostek pomocniczych 
 - Zarząd Osiedla „Północ”) 
(realizuje UM – Referat Utrzymania Zasobów 
 Komunalnych) 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
zmniejsza się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 11 600 zł 
(realizuje UM – Referat Organizacyjny i Kadr) 
 
zwiększa się: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 5 500 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 6 100 zł 
(realizuje UM – Referat Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe 
zmniejsza się: 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 7 500 zł 
(realizuje ZOPO - SP Nr 7 – 7 500 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 1 346 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 1 346 zł) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
            telekomunikacyjnych telefonii 
            stacjonarnej -  o kwotę 1 120 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Bronów – 1 120 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 7 500 zł 
(realizuje ZOPO - SP Nr 7 – 7 500 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 580 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 580 zł) 
§ 4430 Różne opłaty i składki -  o kwotę 600 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 600 zł) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
            członkami korpusu służby cywilnej -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 1 000 zł)  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji -  o kwotę 286 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 275 zł,  
 SP Nr 3 Ligota – 11 zł) 
 
rozdz.80104 Przedszkola 
zmniejsza się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 240 zł 
(realizuje ZOPO - ZSP Nr 1 – 240 zł,) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych -  o kwotę 620 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 6 – 620 zł) 
 
 
 



 
 
zwiększa się: 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej  -  o kwotę 240 zł 
(realizuje ZOPO - ZSP Nr 1 – 240 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji -  o kwotę 620 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 6 – 620 zł) 
 
rozdz.80110 Gimnazja 
zmniejsza się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 3 500 zł 
(realizuje ZOPO - Gimnazjum Nr 2 – 3 500 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji -  o kwotę 3 500 zł 
(realizuje ZOPO - Gimnazjum Nr 2 – 3 500 zł) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejsza się: 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
            lub dofinansowanie zadań zleconych do 
            realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
            do sektora finansów publicznych -  o kwotę 55 368 zł 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 5 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
            jednostek zaliczanych do sektora 
            finansów publicznych -  o kwotę 5 848 zł 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
            lub dofinansowanie zadań zleconych do 
            realizacji fundacjom -  o kwotę 12 996 zł 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
            lub dofinansowanie zadań zleconych do 
            realizacji stowarzyszeniom -  o kwotę 36 524 zł 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 3 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                      narodowego 
rozdz.92195 Pozostała działalność 
zmniejsza się: 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 6 400 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Rada  
 Sołecka Zabrzeg – 5 000 zł, Zarząd Osiedla 
 „Dziedzice” – 1 400 zł)  
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
 
 



 
 
zwiększa się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 6 200 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Rada  
 Sołecka Zabrzeg – 5 000 zł, Zarząd Osiedla 
 „Dziedzice” – 1 200 zł) 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
§ 4430 Różne opłaty i składki -  o kwotę 200 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Zarząd 
 Osiedla „Dziedzice” – 200 zł) 
(realizuje UM – Referat Spraw Obywatelskich) 
 
§  8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Sporządziła: Cecylia Herczek 

 
 

 


